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ZERTIFIKAT 

 

GMP+ FC Scheme 2020 

DEKRA Certification GmbH bestätigt der Organisation 

Wulfa-Mast GmbH 
 
Mühlenstraße 4, 49413 Dinklage-Wulfenau, Deutschland 

dass berechtigterweise davon auszugehen ist, dass die Anwendungsbereiche: 

Herstellung von Einzelfuttermittel 
Herstellung von Mischfuttermittel 
Handel mit Futtermitteln - Einzelfuttermittel  
Handel mit Futtermitteln - Mischfuttermittel  
Lagerung und Umschlag von Futtermitteln 
Straßentransport von Futtermitteln 
QM-Milch 
Herstellung von und Handel mit nachhaltigen Futtermitteln 
 
am zertifizierten Standort: 

Mühlenstraße 4, 49413 Dinklage-Wulfenau, Deutschland 

 
 

die geltenden Anforderungen und Bedingungen des GMP+ Feed Safety Assurance Module 2020 / GMP+ 
Feed Responsibility Assurance Module 2020 erfüllen. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A22111358 
erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
GMP+-Registrier-Nr.: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

260714081/3 
24.06.2024 
GMP018971 
25.06.2024 
03.07.2026 

Letzte Änderung: 25.06.2024 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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